
 
  

 Manisa'da "Sanayi Ve Çevre" Paneli 
Manisa'da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) işbirliğinde "Sanayi ve 
Çevre" konulu panel düzenlendi. 

Manisa TSO binasında gerçekleştirilen panele İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Altınsoy, Çevre ve Şehircilik Manisa 
İl Müdürü Mustafa Yılmaz, TSO Başkan Yardımcısı Yaşar Coşkun, Manisa TSO üyeleri ve panelistler Çevre 
Mühendisi Saime Özgüç ile Çevre Yönetimi ve Atıklar Çevre Yüksek Mühendisi İlyas Öztok katıldı. Panelin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Manisa TSO Başkan Yardımcısı Yaşar Coşkun, "Çevreyi genel olarak insanın içinde 
yaşayarak sürekli olarak yararlandığı, etkileşim halinde olduğu sistemler bütünü olarak tanımlayabiliriz. Bu 
sistemler bütününü her anlamda korumalıyız. Öte yandan bir diğer önemli konu da sanayimiz. Çünkü artık 
sanayi de yaşam demek. Takdir edersiniz ki iş olmadan, aş, aş olmadan da yaşam olmuyor. İşte bu iki önemli 
olguyu paralel bir şekilde yürütmemize yardımcı olan siz değerli sanayicilerimize önemli bilgiler vermek, 
mevzuat ve uygulamalarda tıkanan konular varsa diyalog ile çözmek için aramızdalar" dedi. 

Coşkun'un ardından konuşan Çevre ve Şehircilik Müdürü Mustafa Yılmaz, sanayicileri ülkenin lokomotifi olarak 
gördüklerini belirterek, "Sizlerden ricam, işletmenizin kuruluş öncesi ve işletme sürecinde çevre konularına 
duyarlı olmanız. Mutlaka çevre danışmanlık firmalarıyla çalışın ve ya çalıştırın. Danışmanlık firmalarıyla güzel 
sözleşmeler yapın ve ya çevre görevliniz firmanızın çevre konusundaki yükümlülüklerini yerine getirmesinde 
kural hatası yapmasın. Çevre konularında yapılan hataların bedeli çok ağır. Ağır para cezaları ve adli yargılarla 
karşı karşıya kalmayın" şeklinde kaydetti. 

Konuşmaların ardından Çevre Mühendisi Saime Özgüç ve Çevre Yönetimi ve Atıklar Çevre Yüksek Mühendisi 
İlyas Öztok katılanlara "Sanayi ve Çevre" konulu paneli sundu. 

http://www.haber3.com/manisada-sanayi-ve-cevre-paneli-haberi-2007473h.htm 

 
 

 


